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VALDI SOLUTIONS MONOMPOZQIMH I.K.E.
IZONOTMIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2023

1n ETAIPIKH XPHZH (16 MAIOY 2023 - 31 AEKEMBPIOY 2023)

AP. TEMH 170618506000

ENEPTHTIKO
Mn kukAodopoUvV EVEPYNTIKO

1610XPNOLLOTIOLOU UEVA EVOWUATA TIAY L
Aoutd pn KukAogpopouvta TMEPLOUCLOKA OTOLXELQ

KukAodopouv evepynTiko

MeAATEG KoL AOUTEG ALTIOLLTH OELG
/A\OUTEG ATIALLTHOELG

MetaBatwkoi A/opoi evepyntikol
Tapelakd Stabéoipa kat Looduvapa

ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

NAGHTIKO

‘161 kepAAaa

Etalpko kedpdAato
Aoutd anoBepaTikd
Képdn/(Znpieg) eig véov

MpoBAEPeLg
Noutég mpoPBAEYeLg

MaKpOTtpOOEGHUEG UTLOXPEWOCELG
MakpOTpOBECHEG UTIOXPEWOTELG

BpaxuntpOOECGUEG UTTOXPEWOELS
MpounBeUTEG KA L AOUTEG UTIOXPEWOELG
MetaBatwkoi A/opoi madntikov
Yrnoxpewoelg ano ¢opoug

A\OUTEG UTIOXPEWOELG

ZYNOAO NAGHTIKOY

VALDI SOLUTIONS MONOMPOZzQIH I.K.E.
IZOAOrMZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2023

31/12/2023

0,00
0,00

0,00

8.680,00
1.478,50
0,00
46.661,17

56.819,67

56.819,67

1.000,00
1.000,00
39.588,68

41.588,68

0,00

0,00

0,00

0,00

863,04
0,00
14.367,95
0,00

15.230,99

56.819,67

1n ETAIPIKH XPHZH (16 MAIOY 2023 - 31 AEKEMBPIOY 2023)

AP. TEMH 170618506000

Katdotaon anoteAeopudtwy

NwAAoeLg

Kdotog nwAnoewv

MuKtd KépSn

AM\a Aettoupyikd €008a
‘E€0da Sloiknong

ANa £€06a

Nettoupyka kEpdn

Noutd écoda kat kEpSn
XPNUOTOOKOVOLIKA £€008a
XpNUOTOOLKOVOULKA €08 a
Képdn/(Inuiec) npo dpépwv
Dopot

Képdn/(TInuieg) petd anéd poépoug

Tokou
Anooféoelg
Képdn/({nuicg) mpo tékwv & anocBéccwv

31/12/2023

58.605,00
(3.161,25)
55.443,75
0,00
(3.161,25)
0,00
52.282,50
0,00

0,00
(81,20)
52.201,30
(11.612,62)
40.588,68

81,20
0,00
40.669,38



NMPOZAPTHMA
TOY IZOAOTIZMOY THZ VALDI SOLUTIONS M.I.K.E.
(Béoet Twv Slatdgewv tou N.4308/2014 dpBpo 29, Gnwg LoXVEL)
6.1.: VALDI SOLUTIONS

1. (2983) - revikég mAnpodopicg OXETIKA LE TV ETALPEia
AwevBuvon: KAIZAPEIAZ 12, 54454, OEXZAAONIKH

Ap. Mntpwou lNE.MH.: 170618506000

Katnyopia Ovtotntag: oAU ULKpEC

Nepiodog Avadopag: 16/05/2023 —31/12/2023
H ovtotnta Aettoupyei, cuvexilel tn Spaoctnpldtnta tng Kot 6ev telel umod ekkabapion.

OL XPNHUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOELG £XOUV KOTAPTLOTEL cUpdwva e ta op{dpeva oto N. 4308/2014.

2. (29§25 & apOpo 31) - NMpokataPoAég KAl MLOTWOELG OE OPYOVOL SLOLKROEWG

e Aev xopnyndnkav

3. (29830) - AoLBEG O HEAN SLOKNTIKWV, SLAXELPLOTIKWY KOl EMOTTIKWVY GURBOUALwY

e Aev xopnynBnkav apolBEg otov Slaxelplotn

e

(29830) - AsopeVoELS YL TAPOXEG ETA TNV £§080 AMO TNV UNNPECia 0 anoxwpnoavta péAn

e Aev éxouv avaAndBel Tétoleg SeoUEVOELG

5. (29§34) - OIKOVOMIKEG KATAOTAOELG TIOU KaTaptioTnKow

e |ooAoylopMOC OTO KOOTOG KTRoNG (Umodetlypa B.1.1)

e Katdotaon amoteAeoUATWY Katd Asttoupyia (Umodelypa B.2.1)

@ecoalovikn, 02/09/2024

O Etaipog & Alaxelplotig O Aoyotig

NIKOAAOZ BAAOAAZ Movtiog Baoilelog
AAT AO652780 Ap.Abelag A’ Tagng: 98077

AAT AN 231395



